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Spielinformation   
Spielnummer 101003  Gruppe Brandenburgliga Männer

Datum 01.09.2018, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SV 63 Brandenburg-West

Spielort Sporthalle der JVA  Gastmannschaft SV Lok Rangsdorf

 

Heimmannschaft

SV 63 Brandenburg-West
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Benkendorf, Jurij - -

2 Wybranietz, Magnus - - 8 4/5

3 Schößler, Max - - 1 15:54 20:45

4 Witt, Christoph - - 1

6 Wollweber, Tim - - 3

7 Heuer, Steven - -

8 Meysel, Felix - - 1 02:25 22:29 56:35

10 Stenzel, Nick - - 1 41:24

12 Witowski, Andy - -

13 Teichert, Gregor - - 50:30

21 Mandler, Tom-Angel - - 1 33:18

22 Fleischer, Leroy - - 3 52:40

24 Kryszon, Tom - - 4

28 Kryszon, Philip - - 2 04:17

A Dierks, Detlef - -

B Schößler, Sven - -

C Reckzeh, Peter - -

D Muschalik, Anica - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 23:29

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 48:14

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 0
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Gastmannschaft

SV Lok Rangsdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Lutze, Robert - - 1 0/1 01:29 37:41 46:12

7 Neumann, David - - 4 21:13

12 Seffner, Carsten - -

15 Nowak, Ralf - - 18:17

22 Kumm, Alexander - - 4 3/4 40:41

23 Seidel, Jonathan - - 2 04:48

24 Wozniak, Piotr - - 1 07:08

25 Walter, Magnus - - 4

36 Jeske, Nick - - 5

66 Büttner, Hendryk - -

A Lörcher, Torsten - -

B Papke, Uwe - -

C Schobelt, Dominik - -

D Kross, Julien - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 13:16

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 54:57

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 0

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Fiebrantz, Glen - - - - - -

SR B Schrell, Tobias - - - - - -

Sek. Jura, Ron - - - - - -

Zeitn. Flügel, Jennifer - - - - - -

 

Schiedsrichter Bericht
Sieger SV 63 Brandenburg-West

Ergebnis 25:21 (15:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:31 0:1 Tor 24 Wozniak, Piotr

Gast 01:29 Verwarnung 2 Lutze, Robert

Heim 01:51 1:1 Tor 2 Wybranietz, Magnus

Heim 02:25 Verwarnung 8 Meysel, Felix

Gast 03:04 1:2 Tor 25 Walter, Magnus

Heim 03:46 2:2 Tor 2 Wybranietz, Magnus

Heim 04:17 Verwarnung 28 Kryszon, Philip

Gast 04:36 2:3 Tor 25 Walter, Magnus

Gast 04:48 Verwarnung 23 Seidel, Jonathan

Gast 07:08 Verwarnung 24 Wozniak, Piotr

Heim 08:09 3:3 Tor 2 Wybranietz, Magnus

Heim 09:17 4:3 Tor 24 Kryszon, Tom

Gast 10:14 4:4 Tor 25 Walter, Magnus

Heim 11:24 5:4 7m mit Tor 2 Wybranietz, Magnus

Heim 12:27 6:4 Tor 6 Wollweber, Tim

13:16 Auszeit Gast

Heim 14:08 7:4 Tor 28 Kryszon, Philip

Heim 15:19 8:4 7m mit Tor 2 Wybranietz, Magnus

Heim 15:54 Verwarnung 3 Schößler, Max

Heim 16:30 9:4 Tor 22 Fleischer, Leroy

Gast 18:17 2 Minuten 15 Nowak, Ralf

Heim 18:19 10:4 7m mit Tor 2 Wybranietz, Magnus

Heim 19:56 11:4 Tor 2 Wybranietz, Magnus

Heim 20:45 2 Minuten 3 Schößler, Max

Gast 20:52 11:5 7m mit Tor 22 Kumm, Alexander

Gast 21:13 2 Minuten 7 Neumann, David

Heim 21:21 12:5 Tor 6 Wollweber, Tim

Heim 22:09 13:5 Tor 28 Kryszon, Philip

Heim 22:29 2 Minuten 8 Meysel, Felix

Gast 22:43 13:6 Tor 25 Walter, Magnus

23:29 Auszeit Heim

Gast 25:07 13:7 Tor 22 Kumm, Alexander

Heim 27:17 14:7 Tor 22 Fleischer, Leroy

Gast 28:16 14:8 Tor 7 Neumann, David

Gast 28:56 14:8 7m ohne Tor 22 Kumm, Alexander

Heim 29:33 15:8 Tor 3 Schößler, Max

Gast 30:50 15:9 Tor 7 Neumann, David

Heim 31:27 16:9 Tor 10 Stenzel, Nick

Gast 33:16 16:10 Tor 36 Jeske, Nick

Heim 33:18 2 Minuten 21 Mandler, Tom-Angel

Heim 37:39 17:10 Tor 21 Mandler, Tom-Angel

Gast 37:41 2 Minuten 2 Lutze, Robert

Heim 38:56 18:10 Tor 24 Kryszon, Tom

Gast 39:59 18:11 Tor 23 Seidel, Jonathan

Gast 40:41 2 Minuten 22 Kumm, Alexander

Heim 40:44 18:11 7m ohne Tor 2 Wybranietz, Magnus

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:24 2 Minuten 10 Stenzel, Nick

Gast 41:26 18:11 7m ohne Tor 2 Lutze, Robert

Heim 42:10 19:11 Tor 22 Fleischer, Leroy

Gast 43:42 19:12 Tor 36 Jeske, Nick

Gast 45:07 19:13 Tor 7 Neumann, David

Heim 45:17 20:13 Tor 8 Meysel, Felix

Gast 46:12 20:14 7m mit Tor 22 Kumm, Alexander

Gast 46:12 2 Minuten 2 Lutze, Robert

Gast 47:26 20:15 Tor 7 Neumann, David

Gast 48:08 20:16 Tor 23 Seidel, Jonathan

48:14 Auszeit Heim

Gast 48:40 20:17 Tor 36 Jeske, Nick

Heim 49:33 21:17 Tor 24 Kryszon, Tom

Heim 50:30 2 Minuten 13 Teichert, Gregor

Heim 51:17 22:17 Tor 4 Witt, Christoph

Heim 52:40 2 Minuten 22 Fleischer, Leroy

Heim 53:50 23:17 Tor 6 Wollweber, Tim

54:57 Auszeit Gast

Gast 55:49 23:18 Tor 36 Jeske, Nick

Heim 56:00 24:18 Tor 24 Kryszon, Tom

Heim 56:35 2 Minuten 8 Meysel, Felix

Gast 56:38 24:19 7m mit Tor 22 Kumm, Alexander

Heim 57:37 25:19 7m mit Tor 2 Wybranietz, Magnus

Gast 58:04 25:20 Tor 36 Jeske, Nick

Gast 59:48 25:21 Tor 2 Lutze, Robert


